ИЗВЕЩЕНИЕ

Кассир

Индекс документа
Наименование получателя платежа   Потребительское общество «Мелеузовское»
ИНН   0263010834
Номер счета получателя платежа   40703810906000000562
Наименование банка   Башкирское отделение № 8598 ПАО Сбербанк г. Уфа
БИК   048073601             Корсчет  30101810300000000601
Наименование платежа   Оплата услуг горячего питания
Ф.И.О. ребенка    Иванов Иван Иванович                                     Лицей №6   Класс   1А

Плательщик (Ф.И.О.)    Иванова Мария Ивановна

Адрес плательщика    г.Мелеуз, ул. Бурангулова, 1 – 1

Платеж по сроку  Сумма платежа

за сентябрь  1 083, 00 р.

Плательщик         подпись                                                                      Дата    10.09.2016

ИЗВЕЩЕНИЕ

Кассир

Индекс документа
Наименование получателя платежа   Потребительское общество «Мелеузовское»
ИНН   0263010834
Номер счета получателя платежа   40703810906000000562
Наименование банка   Башкирское отделение № 8598 ПАО Сбербанк г. Уфа
БИК   048073601             Корсчет  30101810300000000601
Наименование платежа   Оплата услуг горячего питания
Ф.И.О. ребенка         Иванов Иван Иванович                                 Лицей №6   Класс  1А

Плательщик (Ф.И.О.)       Иванова Мария Ивановна

Адрес плательщика     г.Мелеуз, ул. Бурангулова, 1 – 1

Платеж по сроку  Платеж по сроку

за сентябрь  1 083, 00 р.

Плательщик        подпись                                                                          Дата   10.09.2016

Уважаемые родители!

Убедительно просим Вас оплачивать питание своих детей до 10 числа каждого

месяца!

Оплату за питание осуществлять через платежную систему Сбербанка.

Желаем удачи и отсутствия долгов за питание!